
Obsah

str. 4 Co najdete na CD
str. 6 Jak stáhnout PPK CD 

z internetu
str. 7 Digitální edice PPK
str. 8 Novinky ze světa počítačů
str. 10 Poradna

TÉMA ČÍSLA
str. 12 Vzdálený dohled

Ohlídejte si domov na dálku

str. 13 Ovládejte domácnost 
mobilem
Mobilní aplikace Netatmo

str. 15 Ovládejte domácnost 
počítačem
Webová aplikace Netatmo

str. 16 Wi-Fi kamerka na hlídání
TP-LinkTapo C100

str. 17 Chytrá zásuvka
TP-LinkTapo P100

str. 17 Robotický vysavač
Mamibot Exvac 680S

PŘEDSTAVUJEME
str. 18 Kvalitní laserový tisk 

na doma
Domácí laserové tiskárny 
a jejich vlastnosti

mobil
PRO KAŽDÉHO 

str. 23 Novinky
Nové mobilní telefony 
a jejich příslušenství

str. 24 Stereo na cesty
Aligátor Stereo ABS3

str. 25 Wi-Firouterydo2 500Kč
Rádce kupujícího

str. 26 Přehled o počasí
Osm mobilních aplikací 
s meteorologickými 
informacemi

str. 28 Vaříme doma
Pět mobilních aplikací 
s kuchařskými recepty

str. 29 Postava do plavek
Pět mobilních aplikací 
s návody na domácí cvičení

str. 30 Český rozhlas v mobilu
mujRozhlas

str. 20 Levný laserový tisk
HP Neverstop 1200w

str. 21 Rady pro výběr domácí tiskárny
Přednosti a nevýhody inkoustových 
a laserových tiskáren

str. 22 Perličky z internetu
Zajímavá videa a WWW stránky

MAGAZÍN
str. 31 Vlastní WWW stránky

Vlastní web mohou mít i jednotlivci 
a různé spolky

str. 32 Co (ne)patří na web
Jak má vypadat přehledná webová 
prezentace

str. 33 Pořidte si doménu
Co je internetová doména 
a jak si ji lze pronajmout

str. 34 Kde provozovat WWW stránky
Webhosting - pronajměte si webový server

str. 35 Podvody s doménami
Nekalé praktiky spojené s registrací domén

JAK NA TO
str. 36 Fotoalbum raz dva

Ashampoo Office Free

str. 37 Jak na dokumenty 
PDF
Ashampoo PDF Free

str. 38 Správa poznámek
Evernote

str. 40 Čtečka e-knih
Ebook Reader

str. 41 Nabídka Start
Windows 10

str. 42 Animace pro děti
Pivot animator

str. 44 Převod prezentace
MS PowerPoint

str. 45 Word: tipy
MS Word

str. 46 Hledání v tabulkách
MS Excel

str. 47 Opakování příkazu
MS Excel

Vážení čtenáři,
pomalu končí režim života podobný domácímu vězení, který trval téměř čtvrt 
roku a do značné míry se negativně projevil na naší fyzické i psychické kondici, 
o kondici ekonomické nemluvě. Začínáme se z něj vzpamatovávat a uvědomujeme 
si, že к normálnímu životu patří také cestování, zejména v nadcházejícím 
letním období. Kdykoli však opouštíte své obydlí, ať už jde o jednodenní výlet, 
nebo o delší dovolenou, měli byste byt či dům dobře zabezpečit proti nehodám 
a nezvaným návštěvám. Abyste měli i na cestách přehled o tom, co se u vás doma 
děje, pomůže vám moderní technika. Díky různým čidlům a kamerám, internetu 
a chytrému telefonu se o případném nebezpečí včas dozvíte i na dálku a můžete 
pak rychle podniknout kroky к minimalizaci škod. O těchto zařízeních si přečtěte 
v hlavním tématu vydání na stranách 12-17.
Vyrážíte-li do přírody, určitě se vám budou hodit naše tipy na mobilní aplikace, 
které vám zprostředkují spolehlivou předpověď počasí. A co se týče zmíněné 
fyzické a psychické kondice, možná uvítáte gastronomické aplikace, které vám 
pomohou zpestřit jídelníček, nebo vám přijdou vhod aplikace s návody, jak zbavit 
tělo nadbytečných kilogramů tuku, jak posílit svalstvo a jak jej vytvarovat do formy 
připravené na přehlídku letní garderóby a plaveckých úborů.
Přeji vám příjemné čtení.

Ivan Heisler, šéfredaktor


